



Pressmeddelande 2012-06-19

Bożena Chmielarczyk ny VD för Eniro Polen

Eniro genomför en ledningsförändring i den polska verksamheten. Efter 11 år som VD för Eniro Polen lämnar Roger Asplund bolaget och ersätts av Bożena Chmielarczyk. Bożena kommer närmast från en position som VD för det internationella tidskriftsföretaget Reader's Digest i Polen. Hon tillträder per idag och kommer att ingå i Eniros koncernledning.

Bożena Chmielarczyk har en lång och djup erfarenhet ifrån att ha arbetat i globala konsumentinriktade företag med starka varumärken. Hon besitter en gedigen kunskap inom varumärkespositionering, marknadsföring och bolag i omstrukturering. Bożena har varit ansvarig för att förflytta Reader's Digest erbjudande i Polen från den tryckta distributionskanalen till att även innefatta ett uppdaterat onlineerbjudande. Bożena har tidigare arbetat 5 år inom Coca-Cola koncernen och 2 år inom McDonald's Polen. Innan hon rekryterades till Reader's Digest arbetade hon i 7 år som marknads- och landschef för tyska livsmedelsproducenten Storck GMBH.

– Jag är glad över att kunna presentera Bożena Chmielarczyk som vår nya VD för Eniro Polen säger Johan Lindgren, Koncernchef och VD Eniro. Bożena har en bakgrund från att arbeta i globala, konsumentorienterade företag på den polska marknaden och har en god kunskap av att genomföra en digital transformation i praktiken. Jag är övertygad om att Bożenas erfarenhet kommer att tillföra mycket i arbetet med att stärka Eniro Polens varumärke, position och finansiella utveckling, fortsätter Johan Lindgren. Roger Asplund har under åren som VD gjort en bra arbetsinsats för att stärka bolaget och vända utvecklingen.

– Det är med glädje jag tar mig an uppdraget att ansvara för omstarten av Eniro Polen samt genomförandet av Eniro Polens integration till att fullt ut bli en del i den nordiska Enirokoncernen. Jag ser stora möjligheter för Eniro Polen att stärka sitt varumärke och digitala position på den polska lokala sökmarknaden, avslutar Bożena Chmielarczyk.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Lindgren, Koncernchef och VD, Tel: +46 8 553 310 01

Bożena Chmielarczyk Tel: +48 691 199 019

Cecilia Lannebo, Chef Investerar Relationer, Tel: +46 722 208 277, email: cecilia.lannebo@eniro.com

Informationen är sådan som Eniro AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om handel med finansiella instrument och/eller lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnas för offentliggörande klockan 11.00 den 19 juni 2012.

Eniro är Nordens största sökföretag. Genom att använda Eniros tjänster kan både företag och konsumenter på ett enkelt sätt hitta de försäljningsställen som har de produkter och tjänster man är intresserad av. Oavsett om kanalen är internet, katalog eller mobil. Annonörer kan aktivt marknadsföra sig till köpbäna konsumenter och företag och därmed få nya kunder och ökad försäljning. Bättre sökbarhet leder till bättre affärer.

Eniro har 3 600 anställda i Norden och Polen samt är noterat på Nasdaq OMX Stockholm sedan år 2000. Under 2011 uppgick intäkterna till 4 323 MSEK, med ett resultat före avskrivningar (EBITDA) på 991 MSEK. Huvudkontoret finns i Stockholm. Mer om Eniro på www.eniro.com